
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH  
POWIATU LUBELSKIEGO 

 
z dnia 2 maja 2022 r.  

 

w sprawie wprowadzenia podziału jednostek obsługiwanych pomiędzy pracownikami  

Wydziału Finansów w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Lubelskiego 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 Statutu Centrum Usług Wspólnych Powiatu Lubelskiego 
wprowadzonego uchwałą Nr XXII/314/2020 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 24 września 
2020 r. zmienionego uchwałą Nr XXXVI/427/2021 Rady Powiatu w Lublinie z dnia  
25 listopada 2022 r. oraz § 4 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Lubelskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 440/2020 Zarządu Powiatu  
w Lublinie z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Lubelskiego – zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W celu uregulowania organizacji i porządku wewnętrznego w Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Lubelskiego, wprowadzam podział jednostek obsługiwanych pomiędzy 
pracownikami Wydziału Finansów w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Lubelskiego, 
zwanym dalej „CUW PL”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu księgowemu Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Lubelskiego. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
  

                                                                                                                     DYREKTOR 
                                                                                                         Centrum Usług Wspólnych  
                                                                                                             Powiatu Lubelskiego  
                                                                                                                              
                                                                                                              Katarzyna Antoniak 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



 

 

 


